multu tenet qz pcos hē
 qz qz hē Et si nos p dōro
 nō fuisse qz p qz dca ane
 nō accepisset Nos igit sibi
 tenent qz suq p pām dco re
 galitū et ipā nobis tenet
 qz mē nra est mē dei cōfata
In Bnd Intuem quato de
 uocōf affectu anō ea voluit
 honorat qz toaq boni pleāne
 ponit imāria ut p mē p
 quid salūt ab ea nouerim
 redundat **Terciu** qd feat
 maria matre nra qz nra
 mīstria et idigētia z ipā
 potētia **Et** em magna m
 ptate sup omō caturus ego
 nob data ē i adiutorū et
 raduocata nra apud suū
 filiū **Pq** sū qz bēa Ego
 maria aduocat p nō **Pmo**
 pātatio merito Si n mīta
 alioz pōz p nō addeū mē
 cedūt **Quito** pōz marie
 mīta qz pleāudiz possidet
 mītoz **Et** si deus vult
 mīfē aliau hōi p mīta
 aliu p qz tūc faict p p
 mīta pūc fūssime matris
Secūdo aduocat p nō addeū
 dēpiderio **Depiderio** nō pōz
 pūc mītōpōco p nō addeū

T

Vnde ipā dicit **Emf** 2. **Cum**
 esset rex iacobitu suo nati
 mea dedit odore puauitatis
Nardus ē herba calida et
 pignat eius dēpideria iflamata
 que addeū ascendit et gū
 sibi odore facit **Tercio** ad
 vocat pietat pignus **Legitur**
 ihystoria scolastica qz an ipā
 vōco mīg apud impatore fle
 acūstū est Ille abiecit vestibz
 acūstos vlnēz ondū que p
 impatore pūlat d. Ego me
 impator nolo exōpne cōra
 te pū illa vlnā qz sustinui
 ppter te testimonū pūlibet
 dēme vlcū ego diligo te
 dilexat qz impator eū et ad
 sua gūz vōcipit **Itū** mod
 aduocati hē ipē ipā et mē
 eius apud deū pōz **In Bnd**
O hō pōz accepit habeo
 addeū vbi mater an filiū
 et filig ante pōz **Pq** sū
 qz bēa virgo mala tanta
 qfideria hē dēom re qua
 pōit qz cōa p nō exaudiri
 nō dubitat **In d' aug** sup
Johem qz qn impator dicit
 vnu nō hnt et ipā vnt
 qz m et tibi mē non dēam
 venit hora mea nō ppe hoc

dubitavit se exaudiri sed
 confidit aut mysterio quod dicitur
 dicitur uobis facite ut si dicitur
ut ait augustinus licet negare
 videat quod peto in finaliter
 filius non parat coram tot
 astantibus me confundi ut ita
 petere et tribuere habere
 scemiter namque etiam et quod
 peccat me a filio suo ad hoc
 sibi videat quod Salon vidit
 mater sue d. pete ante me
 quod uis neque enim phas est ut
 aucta facie mea atque unde
 sed quod per christum ad illam sum
 tanta confidentia hinc debet
 sic ad beatam virginem maria
 que est me omni tempore unde
subiecta quod quod maria iust
 et peccatoribus fideliter invocati
 bus pro est et nunquam eis
 opitulatur desistit In et cap
 o dulcis deo non est phas
 te posse illu depre q sua
 spem fiduciale me ponit
In ead bu Ille solus
 claude virginis traxit qui
 ea seel uocata ipso nra
 tantibus eius auxilium sibi
 pensit desuper Quantu
 ad quem nota est quod quod
 potes fidelitate et bonitate
 virginis marie Unde scribit

Emacnaq ipseculo hystoricali
 quod duo nobiles s; uir et uxor
 erat roma curatores ple qui
 iunior et otior et diuino
 adeo ple obtinuerunt casta
 demum uita ducere ubi post
 pauca pognat et moritur
In pognate mlti delicata
 nubuit i tante uocibus pugul
 quiaa locans eu p ad dcau
 et uiali etate succedente
 meq ppria ipgnauit q in
 auctuio et otior et homo
 quibus no desistebat et ocul
 tabat se ne qo ea ipgnata
 q p ad ad est dies pms que
 ad dolore oculis pepit et
 pofusione quana i tante
 p ad jugulauit et eu i dcau
 picat Qua ad dya h raiu
 sic captiua tenet mtehat
 ad q funde In ppeae dca
 agnudo roma uat dca
 se notatid ip ptaio valde
 illuati Sax caam sicta
 uere et alia oclia q p ad
 Et hec sua factio p lauit
Ua dya h pila q p ad capta
 q opauitate cora impatoe
 et senatu mirabile mag est
 q tota roma no e diu q pta
 ppter detestale frang mea
 ppetatu Stupe omo dya h

2

67
x

factu narant et mliere
 conore depigt at illi fle
 dicio her est em mulier
 boni testony et laudabil
 vite et ppeulu virtutu
 at ille pucta q no accidet
 m vocat et examinetur
 Si qfesa et coficta fut
 qburat si no ego qburor
 Vocat feia adpallaau oos
 assurgit pomit axono iux
 impatore qui idicat a de
 facty et dictis nou pphete
 q ca accusabat iq busda
 que incredibilia videtear
 iubet ut se expurget ut
 fatcat at ille Salomon
 docet oia debe fieri am
 qplio ut pme repponore
 qz mlti su parte papa adyt
 ad lacrimis venia petit
 qfessione ad amadu^{ne} fat
 petes sibi pma^z dare qntu
 aug vellet ut tm rana no
 peat papa qsolat^r flente
 ppones a negotiacione pet
 panti magdalene et lacrimis
 uelusty dimissu mouet ne
 deperet si bus maria ad
 uerte iuoct dans pem q
 ped mot oia liberat Sed
 qz huc ipulo habes die vnu
 pe no poibus peccat^r tuis
 qfortat mlti vocat virgine

maria die statuto intrat
 qsi storu assit pncipes ad
 impator^r mulier imo locat^r
 notatq vocat^r ut accuset ma
 Antuty qz ca no agnouit d
 no esse illa itestupa Et
 impator atiq illa e qua
 ante accusasti Vndit notatq
 ego nullu malu agsto rca
 Et quo audere mala loqui
 deca ad video mty da ca
 illa stante et ca ptegete
 adhat voce omes stupet et
 se signo auq signat stati
 dia q diffunt feia honorat^r
 apnapiibus et abimpator^r
 et deo et glorie mti sue
 omo gnos agatos et laudes
 refecit qui sic saluat ppe
 rantes mpe ier

Notandu qd sicut dies
 dnica e resurrexom
 et sexta feid passiom
 Sic dies sabbati est dedicata
 glorie signi maie Et hoc
 mltiplicia rone pma est qa
 passio stoy qweuit talig^o
 die celestiu ista aut virgo
 et si no e passa carnis mar
 tritu in passa fuit martiris
 metio Juxta illud Luc 20